MHS
VHM-Bohrer für gehärtete Werkstoffe
Ermöglicht ein innovatives Tieflochbohren für
Auswerferstifte mit hoher Präzision in gehärtetem
Stahl ohne Nachbearbeitung.
Für hochpräzise, tiefe Bohrungen in harten Werkstoffen
wie beispielsweise für Spritz- und Druckgießwerkzeuge.
Ideal für den Einsatz im Werkzeug- und Formenbau

xt
.) Lager
Bestellbezeichnung
Abmessungen (mm)
TypSchneiden-
länge
Hinterschliff-
länge
Gesamt-
länge
Schaft-
durchm.
(mm) (l/d)
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
(Hinweis) Bei Bedarf von abweichenden Abmessungen setzen Sie sich mit uns Verbindung (andere Durchmesser und Längen können bestellt werden).
Typ2
Typ3
Typ4
Typ1
6
VP
15
TF
L3 L2 L1 D4
1.80
3 a MHS0180L010B 10 12.2 60 3 1
5 s 0180L015B 15 17.2 60 3 2
11 a 0180L025B 25 27.2 60 3 2
22 a 0180L045B 45 47.2 80 3 2
30 a 0180L065B 65 67.2 100 3 2
1.90
2 a 0190L010B 10 12.1 60 3 1
5 s 0190L015B 15 17.1 60 3 2
10 a 0190L025B 25 27.1 60 3 2
21 a 0190L045B 45 47.1 80 3 2
30 a 0190L065B 65 67.1 100 3 2
1.95
2 a 0195L010B 10 12.0 60 3 1
5 s 0195L015B 15 17.0 60 3 2
10 s 0195L025B 25 27.0 60 3 2
20 a 0195L045B 45 47.0 80 3 2
30 s 0195L065B 65 67.0 100 3 2
2.00
2 a 0200L010B 10 11.9 60 3 1
5 s 0200L015B 15 16.9 60 3 2
9 a 0200L025B 25 26.9 60 3 2
20 a 0200L045B 45 46.9 80 3 2
30 a 0200L065B 65 66.9 100 3 2
2.10